
共催:調布市医師会 クラシエ薬品株式会社

拝啓
時下、先生方におかれましては益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。
この度、下記の要領にて講演会を行う運びとなりましたのでご案内させていただきます。
万障お繰り合わせの上、是非ともご参加頂きたく御案内申し上げます

敬具

【日時】 2022年 6月 15日（水） 19:30～21:00

製品紹介（19:30～19:45）クラシエ薬品株式会社 医薬学術部

座⾧ 仙川耳鼻咽喉科 院⾧ 竹田 数章 先生

講演 19:45～21:00（75分）
「フレイル・サルコペニアには漢方!

～多施設共同研究の結果から～（仮）
演者 医療法人 向坂医院 院⾧ 向坂 直哉 先生

担当:多摩甲信医薬支店 大谷 070-3872-9951

【会場】 調布クレストンホテル
８階 「Aルーム」
東京都調布市小島町1-38-1 調布PARCO 8Fｰ10F 042-489-5000

会場にてご聴講もしくは、Web配信のご聴講が選択可能です。
申し込みにつきましてはお手数ですが裏面をご確認ください。
(※COVID19の感染状況によりWeb開催のみになる場合もあります)

※日本医師会生涯教育認定講座:1単位(83相補・代替医療(漢方医療を含む))

クラシエ薬品（株）は先生方の個人情報を重要なものと認識し、個人情報保護規定を定め、個人情報の適正な取り扱いの努めて
おります。
ご記入いただいた個人情報は、出席人数把握、及び後日関係情報・資料を提供させて頂く以外に使用致しません。



【会場アクセス】

講演会参加申し込み方法

京王線 調布駅下車 中央口より徒歩1分
京王線調布駅を降りてすぐ目の前の調布PARCOにあります。

こちらからでも→
メールをお送り→
いただけます。→

申し込みはメールでの受付になります

以下の項目を記載し、メールにてお申込みください。
1.件名「6/15講演会申し込み」
2.ご施設名
3.お名前

https://zoom.us/webinar/register/WN_Eia9fKaoQ86f_h6rnL1New

会場参加の方はこちら

WEB参加の方はこちら

✉ otani_tomoya@kracie.co.jp

【駐車場のご案内】

① 上記URLを、Google Chrome等のブラウザを起動し、アドレスバーに入力、
もしくは二次元コードを読み込みアクセスして事前登録を行ってください。

② 必要事項(お名前、ご施設名、メールアドレスなど）を入力し、
「登録」ボタンを押してください。
※当日ご視聴される端末で受け取れるメールアドレスをご入力ください。

③ 事前登録が完了し、ウェビナー視聴用のURLが表示されます。
④ウェビナー視聴用のURLはメールでも案内されます。


